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Z A P I S N I K 
 

7. REDNE SEJE OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE, 
 

ki je bila v sredo, 11. oktobra 2023, ob 17. uri, 
v večnamenski dvorani pri Termah Zreče. 

 
 
PRISOTNI: 
- župan Občine Zreče:  

mag. Boris Podvršnik; 
 

- člani Občinskega sveta Občine Zreče:  
Dušan Korošec, Drago Šešerko, Mateja Pučnik, Drago Padežnik, Carmen Merčnik, 
Štefan Kroneker, Marija Kovačič, Marko Kovše, Gregor Hrovat, Nina Kotnik, Anamaria 
Hren, dr. Iztok Jože Košir, Špela Sovič, Vladimir Kukavica in Klavdija Smole; 

      
- predsedniki svetov krajevnih skupnosti:  

Gregor Hrovat – predsednik sveta Krajevne skupnosti Dobrovlje, Roman Obrovnik – 
predsednik sveta Krajevne skupnosti Gorenje, Franc Potočnik – predsednik sveta 
Krajevne skupnosti Skomarje, Drago Padežnik – predsednik sveta Krajevne skupnosti 
Stranice in Emil Mumel – predsednik sveta Krajevne skupnosti Zreče; 
 

- ostali prisotni:  
Lucija Vrhovšek Jančič (direktorica občinske uprave), Polona Matevžič, Štefan 
Posilovič, Sandra Vidmar Korošec, Mateja Čremošnik, Greta Boček, Milena Slatinek 
(javni uslužbenci občinske uprave), predstavnik sredstev javnega obveščanja (Novice). 

 
OPRAVIČENO ODSOTNA:  
- svetnica Jožica Gričnik, 
- predsednik sveta Krajevne skupnosti Resnik Jakob Jager. 
 
Sedmo redno sejo Občinskega sveta Občine Zreče je v skladu z 21. členom Poslovnika 
Občinskega sveta Občine Zreče sklical župan, mag. Boris Podvršnik. Sejo je skladno s 27. 
členom Poslovnika Občinskega sveta Občine Zreče vodil župan, mag. Boris Podvršnik, ki je 
uvodoma ugotovil, da je na seji prisotnih 14 svetnic oziroma svetnikov, in da je Občinski svet 
Občine Zreče v skladu z 42. členom Poslovnika Občinskega sveta Občine Zreče, sklepčen.  
Marko Kovše je bil sicer prisoten na seji občinskega sveta od pričetka seje dalje, a je 
glasoval šele po prvi točki dnevnega reda, ko je občinski svet potrdil njegov mandat člana 
občinskega sveta, zato je od te točke dalje glasovalo 15 svetnic oziroma svetnikov.  
 
Po uvodnem pozdravu in ugotovitvi sklepčnosti je občinski svet pričel z obravnavo zapisnika 
6. redne seje občinskega sveta, ki je bila 10. 5. 2023. 
 
Razprave ni bilo. 
 
Člani občinskega sveta so s 14 glasovi ZA in 0 glasovi PROTI (14 navzočih) sprejeli 
naslednji sklep: 
Sprejme se zapisnik 6. redne seje občinskega sveta, ki je bila 10. 5. 2023. 
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Po potrditvi zapisnika 6. redne seje občinskega sveta je predsedujoči predlagal še sprejem 
zapisnika 1. dopisne seje občinskega sveta, ki je potekala od 14. 7. 2023 do 24. 7. 2023. 
 
Razprave ni bilo. 
 
Člani občinskega sveta so s 14 glasovi ZA in 0 glasovi PROTI (14 navzočih) sprejeli 
naslednji sklep: 
Sprejme se zapisnik 1. dopisne seje občinskega sveta, ki je potekala od 14. 7. 2023 do 
24. 7. 2023. 
 
 
Župan mag. Boris Podvršnik je po sprejemu obeh zapisnikov predlagal sprejem naslednjega 
dnevnega reda: 
 
1.  Potrditev mandata člana Občinskega sveta Občine Zreče 
2.  Predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi organa Skupne 

občinske uprave občin Dobje, Dobrna, Oplotnica, Slovenske Konjice, Šentjur, Vitanje, 
Vojnik in Zreče – prva in druga obravnava 

3.  Občinski program varstva okolja za občino Zreče za obdobje 2023-2027 
4.  Poročilo o polletni realizaciji proračuna Občine Zreče za leto 2023 
5.  Predlog Odloka o proračunu Občine Zreče za leto 2024 – splošna razprava 
6.  Predlog Odloka o proračunu Občine Zreče za leto 2025 – splošna razprava 
7.  Predlog Odloka o delovanju in financiranju krajevnih skupnosti Občine Zreče – prva 

obravnava 
8.  Predlog Odloka o spremembi Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Vrtec Zreče – 

prva in druga obravnava 
9.  Predlog Odloka o urbani opremi na Rogli – prva obravnava 

10.  Dopolnjen osnutek Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o občinskem 
podrobnem prostorskem načrtu za območje doma za starejše občane in oskrbovana 
stanovanja – prva obravnava 

11.  Predlog Odloka o načinu opravljanja obvezne občinske gospodarske javne službe 
pomoči, oskrbe in namestitve zapuščenih živali v zavetišču na območju občine Zreče 
– prva in druga obravnava 

12.  Predlog Odloka o predmetu in pogojih za podelitev koncesije za opravljanje obvezne 
občinske gospodarske javne službe pomoči, oskrbe in namestitve zapuščenih živali v 
zavetišču na območju občine Zreče – prva in druga obravnava 

13.  Predlog Sklepa o ukinitvi statusa zemljišč grajeno javno dobro 
14.  Predlog Sklepa o dopolnitvi Načrta ravnanja z nepremičnim premoženjem občine in 

krajevnih skupnosti za leto 2023 
15.  Imenovanja: 
15.1 Imenovanje nadomestne članice Komisije za mandatna vprašanja, volitve in 

imenovanja 
15.2 Imenovanje nadomestnega člana Komisije za urejanje prostora in stanovanjske 

zadeve 
16.  Informacije župana 
17.  Predlogi in pobude predsednikov svetov krajevnih skupnosti 
18.  Vprašanja in pobude svetnic in svetnikov občinskega sveta 
 
Razpravljal je: 
Svetnik Vladimir Kukavica je predlagal, da se na drugo točko dnevnega reda 7. redne seje 
občinskega sveta uvrsti obravnava Revizijskega poročila Računskega sodišča Republike 
Slovenije o pravilnosti dela poslovanja Občine Zreče v letu 2021, ostale točke dnevnega reda 
pa se ustrezno preštevilčijo. Dodal je, da posebna točka dnevnega reda omogoča, da 
občinska uprava in župan pojasnijo mnenje Računskega sodišča, svetnikom pa omogoča 
enakovredno razpravo. 
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Župan mag. Boris Podvršnik je odgovoril, da bo razprava o revizijskem poročilu omogočena 
v okviru informacij župana, kjer je pod 16.1 točko podano poročilo Računskega sodišča 
Republike Slovenije o pravilnosti dela poslovanja Občine Zreče v letu 2021. 
 
Predsedujoči je predlagal občinskemu svetu, da sprejme naslednji predlog sklepa: 
Na drugo točko dnevnega reda 7. redne seje občinskega sveta se uvrsti obravnava 
Revizijskega poročila Računskega sodišča Republike Slovenije o pravilnosti dela 
poslovanja Občine Zreče v letu 2021, ostale točke dnevnega reda pa se ustrezno 
preštevilčijo. 
 
Na podlagi izida glasovanja članov občinskega sveta: 5 glasov ZA (Anamaria Hren, dr. Iztok 
Jože Košir, Špela Sovič, Vladimir Kukavica, Klavdija Smole) in 9 glasov PROTI (Dušan 
Korošec, Drago Šešerko, Mateja Pučnik, Drago Padežnik, Carmen Merčnik, Štefan 
Kroneker, Marija Kovačič, Gregor Hrovat, Nina Kotnik) (14 navzočih) sklep ni bil sprejet. 
 
Nato je predsedujoči predlagal občinskemu svetu, da sprejme dnevni red 7. redne seje 
občinskega sveta, ki so ga člani občinskega sveta prejeli s sklicem seje. 
 
Člani občinskega sveta so z 9 glasovi ZA (Dušan Korošec, Drago Šešerko, Mateja Pučnik, 
Drago Padežnik, Carmen Merčnik, Štefan Kroneker, Marija Kovačič, Gregor Hrovat, Nina 
Kotnik) in 5 glasovi PROTI (Anamaria Hren, dr. Iztok Jože Košir, Špela Sovič, Vladimir 
Kukavica, Klavdija Smole) (14 navzočih) sprejeli naslednji  sklep: 
Sprejme se dnevni red 7. redne seje Občinskega sveta Občine Zreče v predlagani 
obliki. 
 
 
AD 1. Potrditev mandata člana Občinskega sveta Občine Zreče 
 
Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje.  
 
Obrazložitev k tej točki dnevnega reda je podala Polona Matevžič, višja svetovalka za javna 
naročila in splošne zadeve. 
 
Razprave ni bilo. 
 
Svetniki so s 14 glasovi ZA in 0 glasovi PROTI (14 navzočih) sprejeli naslednji sklep: 

SKLEPI OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE V LETU 2023 

Številka: OSOZ-2023-47 

Vsebina 
sklepa: 

Sprejme se Sklep o prehodu mandata članice Občinskega sveta Občine Zreče 
ge. Lucije Vrhovšek Jančič, na listi SDS, na naslednjega kandidata pod 
zaporedno številko 9 na listi SDS, g. Marka Kovšeta, Cesta na Roglo 11b, 3214 
Zreče. 

Odgovoren: Polona Matevžič 

Rok: takoj 

 
 
AD 2. Predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi organa 
Skupne občinske uprave občin Dobje, Dobrna, Oplotnica, Slovenske Konjice, Šentjur, 
Vitanje, Vojnik in Zreče – prva in druga obravnava 
 
Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje.  
 
Obrazložitev k tej točki dnevnega reda je podala mag. Nataša Kos, vodja Skupne občinske 
uprave občin Dobje, Dobrna, Oplotnica, Slovenske Konjice, Šentjur, Vitanje, Vojnik in Zreče. 
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Razprave v prvi obravnavi ni bilo. 
 
Svetniki so s 15 glasovi ZA in 0 glasovi PROTI (15 navzočih) sprejeli naslednji sklep: 

SKLEPI OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE V LETU 2023 

Številka: OSOZ-2023-48 

Vsebina 
sklepa: 

Sprejme se predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi 
organa Skupne občinske uprave občin Dobje, Dobrna, Oplotnica, Slovenske 
Konjice, Šentjur, Vitanje, Vojnik in Zreče v prvi obravnavi. 

Odgovoren: Lucija Vrhovšek Jančič 

Rok: 
Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi organa Skupne 
občinske uprave občin Dobje, Dobrna, Oplotnica, Slovenske Konjice, Šentjur, 
Vitanje, Vojnik in Zreče se na isti seji sprejme še v drugi obravnavi. 

 
Skladno s četrtim odstavkom 67. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Zreče je 
predsedujoči predlagal, da se prva in druga obravnava odloka združita na isti seji, saj na 
predlog odloka v prvi obravnavi ni bilo pripomb. 
 
Člani občinskega sveta so se strinjali z združitvijo obeh obravnav na isti seji. 
 
Razprave v drugi obravnavi ni bilo. 
 
Svetniki so s 15 glasovi ZA in 0 glasovi PROTI (15 navzočih) sprejeli naslednji sklep: 

SKLEPI OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE V LETU 2023 

Številka: OSOZ-2023-49 

Vsebina 
sklepa: 

Sprejme se predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi 
organa Skupne občinske uprave občin Dobje, Dobrna, Oplotnica, Slovenske 
Konjice, Šentjur, Vitanje, Vojnik in Zreče v drugi obravnavi. 

Odgovoren: Lucija Vrhovšek Jančič 

Rok: takoj 

 
 
AD 3. Občinski program varstva okolja za občino Zreče za obdobje 2023-2027 
 
Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje.  
 
Obrazložitev k tej točki dnevnega reda je podal Klemen Kotnik, predstavnik Fakultete za 
varstvo okolja Velenje. 
 
Razpravljali so: 
Svetnik dr. Iztok Jože Košir je opozoril, da program ni bil obravnavan na Komisiji za 
gospodarsko javno infrastrukturo, kljub temu, da velik delež zakonskih podlag spada v 
njihovo področje, ter da se sprejema plan za letošnje leto pa do leta 2027, zaradi česar ne 
gre za srednjeročni, ampak za kratkoročni plan. V načrtu pogreša konkretne naloge in 
merljive kazalnike, v programu pa je tudi nekaj nedoslednosti. Zaradi navedenega je 
predlagal, da pred sprejemom na občinskem svetu program obravnava Komisija za 
gospodarsko javno infrastrukturo. 
 
Župan mag. Boris Podvršnik je odgovoril, da smo program poskušali vezati na finančno 
perspektivo 2021-2027. 
 
Svetnik Drago Padežnik je predlagal, da se program sprejme, nato pa je potrebno sprejeti 
konkretne naloge oziroma akcijski načrt kot je to predlagal svetnik dr. Iztok Jože Košir. 
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Štefan Posilovič je vprašal poročevalca, kakšne so prakse v drugih občinah, glede na to, da 
dokument za našo občino ni obvezen, a smo se vseeno odločili, da ga pripravimo, saj je 
pomemben za naše prebivalce. 
 
Klemen Kotnik, predstavnik Fakultete za varstvo okolja Velenje je dodal, da v dokumentu ni 
navedenih konkretnih predlogov, ker to ni namen dokumenta, ampak je na strani občine, da 
sprejme odločitev, kako bo operativno projekte izpeljala.  
 
Svetnik dr. Iztok Jože Košir je še dodal, da ima s strategijami zelo slabe izkušnje, predvsem 
kar se tiče rezultatov. Občina Zreče temelji na trajnosti, sonaravnosti, zato bi okolje moralo 
biti naš prvi prioritetni cilj. V kolikor bi že šli v sprejetje tega programa, potem je potrebno 
takoj pristopiti k letnim izvedbenim načrtom, ki se morajo sprejemati vsako.  
 
Svetnica Mateja Pučnik je povedala, da je v času, ko je bila poslanka v Državnem zboru RS, 
tudi Državni zbor RS sprejemal podobne strategije in programe, ter da je po sprejetju 
strategije vedno sledil sprejem akcijskega načrta, ponavadi za obdobje enega leta. 
 
Župan mag. Boris Podvršnik je predlagal, da se program vseeno sprejme, kasneje pa se 
pripravi akcijski načrt. 
 
Svetnik dr. Iztok Jože Košir je dodal, da če bo občinski svet sprejel ta program, potem je 
potrebno občinsko upravo zavezati do kdaj bo akcijski načrt pripravljen. 
 
Štefan Posilovič je povedal, da smo na predlog Komisije za urejanje prostora in stanovanjske 
zadeve dopolnili 2. člen predloga sklepa glede poročanja občinske uprave. Se je pa strinjal, 
da se dokument predloži na naslednjo redno sejo Komisije za gospodarsko javno 
infrastrukturo.  
 
Svetnik dr. Iztok Jože Košir je še dodal, da se morajo zastaviti realni, manjši, a hkrati merljivi 
cilji. 
 
Svetnica Anamaria Hren je povedala, da so programi za občino zelo pomembni, vendar 
morajo biti dosledno postavljeni kazalniki, katerim lahko sledimo. Potrdila je, da se dokument 
dotika tudi področja gospodarske javne infrastrukture, ni pa bila seznanjena, da ga Komisija 
za gospodarsko javno infrastrukturo ni obravnavala. Dodala je, da predložitev dokumenta na 
komisijo, po tem, ko je bil sprejet na občinskem svetu, ni smiselna, ter da sprejemanje 
dokumenta na tej seji občinskega sveta ni mogoče.  
 
Za tem je predsedujoči predlagal, da se o dokumentu ne glasuje in se predloži na naslednjo 
redno sejo Komisije za gospodarsko javno infrastrukturo, nato pa ponovno v sprejem 
občinskemu svetu. 
 
Vsi člani občinskega sveta so se strinjali, da se o dokumentu ne glasuje. 
 
 
AD 4. Poročilo o polletni realizaciji proračuna Občine Zreče za leto 2023 
 
Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje.  
 
Obrazložitev k tej točki dnevnega reda je podala Greta Boček, višja svetovalka za finance in 
proračun. 
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Razpravljal je: 
Svetnik Vladimir Kukavica je vprašal, zakaj je indeks realizacije glede na veljavni plan na 
postavki Drugi osebni prejemki 68 % in na postavki Materialni stroški 58 %. 
 
Greta Boček je odgovorila, da je nekoliko višja realizacija postavke Drugi osebni prejemki 
zaradi izplačila regresa, postavka Materialni stroški pa bo do konca leta porabljena v okviru 
plana. 
 
Svetnik Vladimir Kukavica je še vprašal, zakaj je indeks realizacije glede na veljavni plan na 
postavki Šolski prevozi 71 % in postavki Dotacije humanitarnim društvom 92 %. 
 
Greta Boček je odgovorila, da bosta iz proračunske postavke Šolski prevozi plačana v tem 
proračunskem letu le še dva računa, in sicer račun za mesec september in oktober 2023, 
kasnejši računi pa zapadejo v plačilo že v proračunsko leto 2024. 
 
Sandra Vidmar Korošec je glede proračunske postavke Dotacije humanitarnim društvom 
odgovorila, da so sredstva iz te postavke prejela tista društva, ki so bila uspešna na javnem 
razpisu.  
 
Drugih predlogov in pripomb ni bilo. 
 
Svetniki so s 13 glasovi ZA (Dušan Korošec, Drago Šešerko, Mateja Pučnik, Drago 
Padežnik, Carmen Merčnik, Štefan Kroneker, Marija Kovačič, Marko Kovše, Gregor Hrovat, 
Nina Kotnik, dr. Iztok Jože Košir, Špela Sovič, Klavdija Smole) in 0 glasovi PROTI (15 
navzočih) sprejeli naslednji sklep: 

SKLEPI OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE V LETU 2023 

Številka: OSOZ-2023-50 

Vsebina 
sklepa: 

Občinski svet Občine Zreče se je seznanil s Poročilom o polletni realizaciji 
proračuna Občine Zreče za leto 2023. 

Odgovoren: Greta Boček 

Rok: takoj 

 
 
AD 5. Predlog Odloka o proračunu Občine Zreče za leto 2024 – splošna razprava 
 
Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje.  
 
Obrazložitev k tej točki dnevnega reda sta podala Greta Boček, višja svetovalka za finance in 
proračun in mag. Boris Podvršnik, župan. 
 
Razpravljali so: 
Svetnik Vladimir Kukavica je povedal, da je višina povprečnine politično vprašanje, ter da bo 
zagotovo podprl takšno višino povprečnine, ki bo ustrezno argumentirana. Dodal je, da to ni 
edini vir sredstev občine, ter da so zelo pomemben vir občine tudi evropska sredstva. Za 
predlog občinskega proračuna je navedel, da ta ni razvojno naravnan, in da ni popolnoma 
prepričan, da bo Občina Zreče za naslednje srednjeročno obdobje štirih let preživela tako 
zdrava kot je danes. Kot primer je navedel, da je zadolženost občine leta 2008 znašala 150 
eur na občana, na podlagi lanske zadolžitve pa se je občina dodatno zadolžila za 185 eur na 
občana. Občina Zreče je tako na občana nadpovprečno zadolžena v Republiki Sloveniji. 
Naslednji kazalnik je razvitost občine, ki se meri s koeficientom razvitosti občin in ga meri 
Ministrstvo za finance, na podlagi gospodarske razvitosti občin, nekaterih demografskih 
podatkov in razvitosti infrastrukture. Ta kaže, da je Občina Zreče pred trinajstimi leti zasedla 
28. mesto med 210 slovenskimi občinami, leta 2023 pa 80. mesto med 212 slovenskimi 
občinami in je samo 5 % nad slovenskim povprečjem. Če se bo takšen tempo nadaljeval, bo 
občina čez štiri leta manj razvita slovenska občina. Po črpanju evropskih sredstev je občina 
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na repu med vsemi občinami (uvrščena je na 184. mesto). Predlagal je, da se organizira 
okrogla miza o tem, kaj si v občini želimo. Na koncu je še dodal, da takšnega proračuna ne 
more podpreti.  
 
Župan mag. Boris Podvršnik je odgovoril, da ima statistika svoje značilnosti, odvisno od tega 
katera obdobja prikazujemo. Ne glede na to, je bil mnenja, da smo v daljšem obdobju 
počrpali kar precej evropskih sredstev, poleg tega pa smo v občino pripeljali investicijo, ki bi 
jo lahko šteli kot evropska oziroma državna sredstva, in sicer v turizem v višini 6 mio eurov. 
Dodal je, da je pri črpanju sredstev pomembna absorpcijska zmožnost občine. Občine so 
podhranjene, zato se veliko evropskih sredstev ne da črpati, saj je potrebno zagotavljati tudi 
lastna sredstva. Kar se tiče zadolžitve, smo nekje na povprečju. Zadolženi smo nekje okoli 
2,7 mio eurov, kar ni tako kritično. S tem ohranjamo investicijski potencial na cestah oziroma 
za področja, kjer se evropska sredstva ne da črpati. So pa tudi druge možnosti črpanja 
sredstev, kot je na primer pri izgradnji zdravstvenega doma.  
 
Svetnik Vladimir Kukavica je povedal, da so podatki zaskrbljujoči, ob tem pa zaprosil 
občinsko upravo za podatke o črpanju evropskih sredstev za obdobje 2014-2021. 
 
Predsedujoči je k razpravi pozval tudi predsednika Krajevne skupnosti Skomarje, Franca 
Potočnika, ki je opozoril, da v proračunu za leto 2024 za sanacijo vežice Skomarje 
načrtovana sredstva ne bodo zadostna.  
 
Župan mag. Boris Podvršnik je odgovoril, da bomo poskušali zagotoviti dodatna sredstva. 
 
Svetnik dr. Iztok Jože Košir je vprašal, ali se razmišlja o uvedbi participativnega proračuna. 
 
Lucija Vrhovšek Jančič je odgovorila, da pripravljamo pravilnik, na podlagi katerega bomo za 
proračunsko leto 2025 izvedli postopek participativnega proračuna.   
 
Svetnica Anamaria Hren je želela podrobnejšo obrazložitev naslednjih proračunskih postavk 
proračuna za leto 2024: sanacija atletske steze, strategija turizma, investicijsko vzdrževanje 
stanovanj, nakup stanovanj, participativni proračun, vzdrževanje lokalnih cest, ureditev 
odseka LC 485051 Padeški vrh-Gorenje (3. faza) ter za leto 2025: celostna prometna 
strategija, trajnostna mobilnost, sistem za izposojo koles. Dodala je, da bo glasovala proti 
sprejetju proračuna. 
 
Župan mag. Boris Podvršnik je pojasnil, da gre pri atletski stezi za izgradnjo javne 
razsvetljave, za kar imamo pridobljeno gradbeno dovoljenje in pridobljena sredstva Fundacije 
za šport. Kandidirali bomo tudi na razpisu Ministrstva za gospodarstvo, turizem in šport. V 
okviru investicijskega vzdrževanja stanovanj vsako leto sredstva, ki jih prejmemo iz naslova 
najemnin, namenimo nazaj v vzdrževanje. Glede investicijskega vzdrževanja lokalnih cest pa 
je med informacijami župana podano poročilo za letošnje leto. Obrazložitev preostalih 
postavk pa bo podana na naslednji seji občinskega sveta. 
 
Greta Boček je še obrazložila, da postavka Nakup stanovanj zajema odplačilo kredita za 
nakup stanovanj. 
 
Svetnica Anamaria Hren je predlagala, da se postavka preimenuje. 
 
Svetnik Drago Padežnik je povedal, da s proračunom nikoli ne bomo vsi zadovoljni. Kot 
predstavnik krajevne skupnosti Stranice se zavzema za obnovo javnih poti, ki bi jih bilo nujno 
potrebno sanirati, a razume, da vsega ni možno naenkrat, saj gre pri proračunu za neko 
vsoto denarja, ki jo je potrebno pametno razdeliti.  
 
Drugih predlogov in pripomb ni bilo. 
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Svetniki so z 11 glasovi ZA (Dušan Korošec, Drago Šešerko, Mateja Pučnik, Drago 
Padežnik, Carmen Merčnik, Štefan Kroneker, Marija Kovačič, Marko Kovše, Gregor Hrovat, 
Nina Kotnik, dr. Iztok Jože Košir) in 4 glasovi PROTI (Anamaria Hren, Vladimir Kukavica, 
Špela Sovič, Klavdija Smole) (15 navzočih) sprejeli naslednji sklep: 

SKLEPI OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE V LETU 2023 

Številka: OSOZ-2023-51 

Vsebina 
sklepa: 

Občinski svet Občine Zreče je opravil splošno razpravo predloga proračuna za 
leto 2024 ter sprejel sklep o potrditvi predloga proračuna za leto 2024. Predlog 
proračuna za leto 2024 se pošlje v javno razpravo in določi rok, do katerega 
lahko vsi zainteresirani vpogledajo v predlog proračuna in občinski upravi 
posredujejo svoje pripombe. Predlog proračuna mora biti v razpravi najmanj 15 
dni. Predlog proračuna Občine Zreče za leto 2024 bo v javni razpravi do 17. 
novembra 2023. 

Odgovoren: Greta Boček 

Rok: takoj 

 
 
AD 6. Predlog Odloka o proračunu Občine Zreče za leto 2025 – splošna razprava 
 
Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje.  
 
Obrazložitev k tej točki dnevnega reda je podala Greta Boček, višja svetovalka za finance in 
proračun. 
 
Svetnik Vladimir Kukavica je povedal, da ima pri tej točki dnevnega reda enake argumente 
kot pri prejšnji in bo glasoval enako. 
 
Drugih predlogov in pripomb ni bilo. 
 
Svetniki so z 10 glasovi ZA (Dušan Korošec, Drago Šešerko, Mateja Pučnik, Drago 
Padežnik, Carmen Merčnik, Štefan Kroneker, Marija Kovačič, Marko Kovše, Gregor Hrovat, 
Nina Kotnik) in 5 glasovi PROTI (Anamaria Hren, dr. Iztok Jože Košir, Špela Sovič, Vladimir 
Kukavica, Klavdija Smole) (15 navzočih) sprejeli naslednji sklep: 

SKLEPI OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE V LETU 2023 

Številka: OSOZ-2023-52 

Vsebina 
sklepa: 

Občinski svet Občine Zreče je opravil splošno razpravo predloga proračuna za 
leto 2025 ter sprejel sklep o potrditvi predloga proračuna za leto 2025. Predlog 
proračuna za leto 2025 se pošlje v javno razpravo in določi rok, do katerega 
lahko vsi zainteresirani vpogledajo v predlog proračuna in občinski upravi 
posredujejo svoje pripombe. Predlog proračuna mora biti v razpravi najmanj 15 
dni. Predlog proračuna Občine Zreče za leto 2025 bo v javni razpravi do 17. 
novembra 2023. 

Odgovoren: Greta Boček 

Rok: takoj 

 
 
AD 7. Predlog Odloka o delovanju in financiranju krajevnih skupnosti Občine Zreče – 
prva obravnava 
 
Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje.  
 
Obrazložitev k tej točki dnevnega reda je podala Polona Matevžič, višja svetovalka za javna 
naročila in splošne zadeve. 
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Svetnik Vladimir Kukavica je navedel, da je že na Statutarno pravni komisiji povedal, da je 
pričakoval, da bo komisija obravnavala mnenje Računskega sodišča in popravljalne ukrepe. 
Ker je eden izmed teh popravljalnih ukrepov sprejem Odloka o delovanju in financiranju 
krajevnih skupnosti Občine Zreče, o predlogu odloka ne bo glasoval, saj očitno v občini 
Zreče ne premoremo toliko demokracije, da bi se pogovarjali o mnenju Računskega sodišča.  
 
Drugih predlogov in pripomb ni bilo. 
 
Svetniki so z 10 glasovi ZA (Dušan Korošec, Drago Šešerko, Mateja Pučnik, Drago 
Padežnik, Carmen Merčnik, Štefan Kroneker, Marija Kovačič, Marko Kovše, Gregor Hrovat, 
Nina Kotnik) in 0 glasovi PROTI (15 navzočih) sprejeli naslednji sklep: 

SKLEPI OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE V LETU 2023 

Številka: OSOZ-2023-53 

Vsebina 
sklepa: 

Sprejme se predlog Odloka o delovanju in financiranju krajevnih skupnosti 
Občine Zreče v prvi obravnavi. 

Odgovoren: Polona Matevžič 

Rok: 
Do naslednje redne seje občinskega sveta se pripravi predlog Odloka o 
delovanju in financiranju krajevnih skupnosti Občine Zreče za sprejem v drugi 
obravnavi. 

 
 
AD 8. Predlog Odloka o spremembi Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Vrtec Zreče – 
prva in druga obravnava 
 
Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje.  
 
Obrazložitev k tej točki dnevnega reda je podala Sandra Vidmar Korošec, višja svetovalka za 
negospodarske dejavnosti. 
 
Razprave v prvi obravnavi ni bilo. 
 
Svetniki so s 15 glasovi ZA in 0 glasovi PROTI (15 navzočih) sprejeli naslednji sklep: 

SKLEPI OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE V LETU 2023 

Številka: OSOZ-2023-54 

Vsebina 
sklepa: 

Sprejme se predlog Odloka o spremembi Odloka o ustanovitvi javnega zavoda 
Vrtec Zreče v prvi obravnavi. 

Odgovoren: Sandra Vidmar Korošec 

Rok: 
Odlok o spremembi Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Vrtec Zreče se na isti 
seji sprejme še v drugi obravnavi. 

 
Skladno s 74. členom Poslovnika Občinskega sveta Občine Zreče je predsedujoči predlagal, 
da se prva in druga obravnava odloka združita na isti seji, saj gre za manj zahtevne 
spremembe in dopolnitve. 
 
Člani občinskega sveta so se strinjali z združitvijo obeh obravnav na isti seji. 
 
Razprave v drugi obravnavi ni bilo. 
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Svetniki so s 15 glasovi ZA in 0 glasovi PROTI (15 navzočih) sprejeli naslednji sklep: 

SKLEPI OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE V LETU 2023 

Številka: OSOZ-2023-55 

Vsebina 
sklepa: 

Sprejme se predlog Odloka o spremembi Odloka o ustanovitvi javnega zavoda 
Vrtec Zreče v drugi obravnavi. 

Odgovoren: Sandra Vidmar Korošec 

Rok: takoj 

 
 
AD 9. Predlog Odloka o urbani opremi na Rogli – prva obravnava 
 
Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje.  
 
Obrazložitev k tej točki dnevnega reda je podal Štefan Posilovič, vodja NOE GJS in prostor. 
 
Razprave ni bilo. 
 
Svetniki so s 15 glasovi ZA in 0 glasovi PROTI (15 navzočih) sprejeli naslednji sklep: 

SKLEPI OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE V LETU 2023 

Številka: OSOZ-2023-56 

Vsebina 
sklepa: 

Sprejme se predlog Odloka o urbani opremi na Rogli v prvi obravnavi. 

Odgovoren: Katjuša Črešnar 

Rok: 
Do naslednje redne seje občinskega sveta se pripravi predlog Odloka o urbani 
opremi na Rogli za sprejem v drugi obravnavi. 

 
Sejo je zapustila svetnica Mateja Pučnik. 
 
 
AD 10. Dopolnjen osnutek Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o občinskem 
podrobnem prostorskem načrtu za območje doma za starejše občane in oskrbovana 
stanovanja – prva obravnava 
 
Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje.  
 
Obrazložitev k tej točki dnevnega reda je podal Štefan Posilovič, vodja NOE GJS in prostor. 
 
Na sejo se je vrnila svetnica Mateja Pučnik. 
 
Razprave ni bilo. 
 
Svetniki so s 15 glasovi ZA in 0 glasovi PROTI (15 navzočih) sprejeli naslednji sklep: 

SKLEPI OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE V LETU 2023 

Številka: OSOZ-2023-57 

Vsebina 
sklepa: 

Sprejme se Dopolnjen osnutek Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o 
občinskem podrobnem prostorskem načrtu za območje doma za starejše 
občane in oskrbovana stanovanja v prvi obravnavi. 

Odgovoren: Katjuša Črešnar 
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Rok: 

Do naslednje redne seje občinskega sveta se pripravi predlog Odloka o 
spremembah in dopolnitvah Odloka o občinskem podrobnem prostorskem 
načrtu za območje doma za starejše občane in oskrbovana stanovanja za 
sprejem v drugi obravnavi. V kolikor do naslednje redne seje ne bomo prejeli 
vseh mnenj nosilcev urejanja prostora, se takoj po prejemu vseh mnenj skliče 
dopisna seja občinskega sveta, z namenom potrditve Odloka o spremembah in 
dopolnitvah Odloka o občinskem podrobnem prostorskem načrtu za območje 
doma za starejše občane in oskrbovana stanovanja v drugi obravnavi. 

 
 
AD 11. Predlog Odloka o načinu opravljanja obvezne občinske gospodarske javne 
službe pomoči, oskrbe in namestitve zapuščenih živali v zavetišču na območju občine 
Zreče – prva in druga obravnava 
 
Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje.  
 
Obrazložitev k tej točki dnevnega reda je podala Milena Slatinek, višja svetovalka za 
gospodarske dejavnosti. 
 
Razprave v prvi obravnavi ni bilo. 
 
Svetniki so s 15 glasovi ZA in 0 glasovi PROTI (15 navzočih) sprejeli naslednji sklep: 

SKLEPI OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE V LETU 2023 

Številka: OSOZ-2023-58 

Vsebina 
sklepa: 

Sprejme se predlog Odloka o načinu opravljanja obvezne občinske 
gospodarske javne službe pomoči, oskrbe in namestitve zapuščenih živali v 
zavetišču na območju občine Zreče v prvi obravnavi. 

Odgovoren: Milena Slatinek 

Rok: 
Odlok o načinu opravljanja obvezne občinske gospodarske javne službe 
pomoči, oskrbe in namestitve zapuščenih živali v zavetišču na območju občine 
Zreče se na isti seji sprejme še v drugi obravnavi. 

 
Skladno s četrtim odstavkom 67. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Zreče je 
predsedujoči predlagal, da se prva in druga obravnava odloka združita na isti seji, saj na 
predlog odloka v prvi obravnavi ni bilo pripomb. 
 
Člani občinskega sveta so se strinjali z združitvijo obeh obravnav na isti seji. 
 
Razprave v drugi obravnavi ni bilo. 
 
Svetniki so s 15 glasovi ZA in 0 glasovi PROTI (15 navzočih) sprejeli naslednji sklep: 

SKLEPI OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE V LETU 2023 

Številka: OSOZ-2023-59 

Vsebina 
sklepa: 

Sprejme se predlog Odloka o načinu opravljanja obvezne občinske 
gospodarske javne službe pomoči, oskrbe in namestitve zapuščenih živali v 
zavetišču na območju občine Zreče v drugi obravnavi. 

Odgovoren: Milena Slatinek 

Rok: takoj 
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AD 12. Predlog Odloka o predmetu in pogojih za podelitev koncesije za opravljanje 
obvezne občinske gospodarske javne službe pomoči, oskrbe in namestitve 
zapuščenih živali v zavetišču na območju občine Zreče – prva in druga obravnava 
 
Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje.  
 
Obrazložitev k tej točki dnevnega reda je podala Milena Slatinek, višja svetovalka za 
gospodarske dejavnosti. 
 
Razprave v prvi obravnavi ni bilo. 
 
Svetniki so s 15 glasovi ZA in 0 glasovi PROTI (15 navzočih) sprejeli naslednji sklep: 

SKLEPI OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE V LETU 2023 

Številka: OSOZ-2023-60 

Vsebina 
sklepa: 

Sprejme se predlog Odloka o predmetu in pogojih za podelitev koncesije za 
opravljanje obvezne občinske gospodarske javne službe pomoči, oskrbe in 
namestitve zapuščenih živali v zavetišču na območju občine Zreče v prvi 
obravnavi. 

Odgovoren: Milena Slatinek 

Rok: 

Odlok o predmetu in pogojih za podelitev koncesije za opravljanje obvezne 
občinske gospodarske javne službe pomoči, oskrbe in namestitve zapuščenih 
živali v zavetišču na območju občine Zreče se na isti seji sprejme še v drugi 
obravnavi. 

 
Skladno s četrtim odstavkom 67. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Zreče je 
predsedujoči predlagal, da se prva in druga obravnava odloka združita na isti seji, saj na 
predlog odloka v prvi obravnavi ni bilo pripomb. 
 
Člani občinskega sveta so se strinjali z združitvijo obeh obravnav na isti seji. 
 
Razprave v drugi obravnavi ni bilo. 
 
Svetniki so s 15 glasovi ZA in 0 glasovi PROTI (15 navzočih) sprejeli naslednji sklep: 

SKLEPI OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE V LETU 2023 

Številka: OSOZ-2023-61 

Vsebina 
sklepa: 

Sprejme se predlog Odloka o predmetu in pogojih za podelitev koncesije za 
opravljanje obvezne občinske gospodarske javne službe pomoči, oskrbe in 
namestitve zapuščenih živali v zavetišču na območju občine Zreče v drugi 
obravnavi. 

Odgovoren: Milena Slatinek 

Rok: takoj 

 
 
AD 13. Predlog Sklepa o ukinitvi statusa zemljišč grajeno javno dobro 
 
Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje.  
 
Obrazložitev k tej točki dnevnega reda je podala Mateja Čremošnik, višja svetovalka za 
premoženjsko pravne zadeve. 
 
Razprave ni bilo. 
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Svetniki so s 15 glasovi ZA in 0 glasovi PROTI (15 navzočih) sprejeli naslednji sklep: 

SKLEPI OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE V LETU 2023 

Številka: OSOZ-2023-62 

Vsebina 
sklepa: 

Sprejme se predlog Sklepa o ukinitvi statusa zemljišč grajeno javno dobro v 
predlagani obliki. 

Odgovoren: Mateja Čremošnik 

Rok: takoj 

 
 
AD 14. Predlog Sklepa o dopolnitvi Načrta ravnanja z nepremičnim premoženjem 
občine in krajevnih skupnosti za leto 2023 
 
Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje.  
 
Obrazložitev k tej točki dnevnega reda je podala Mateja Čremošnik, višja svetovalka za 
premoženjsko pravne zadeve. 
 
Razprave ni bilo. 
 
Svetniki so s 15 glasovi ZA in 0 glasovi PROTI (15 navzočih) sprejeli naslednji sklep: 

SKLEPI OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE V LETU 2023 

Številka: OSOZ-2023-63 

Vsebina 
sklepa: 

Sprejme se predlog Sklepa o dopolnitvi Načrta ravnanja z nepremičnim 
premoženjem Občine Zreče in krajevnih skupnosti v Občini Zreče za leto 2023 v 
predlagani obliki. 

Odgovoren: Mateja Čremošnik 

Rok: takoj 

 
 
AD 15. Imenovanja 
 
AD 15.1 Imenovanje nadomestne članice Komisije za mandatna vprašanja, volitve in 
imenovanja 
 
Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje.  
 
Obrazložitev k tej točki dnevnega reda je podal Drago Šešerko, predsednik Komisije za 
mandatna vprašanja, volitve in imenovanja. 
 
Razprave ni bilo. 
 
Iz glasovanja se je izločila kandidatka za nadomestno članico Komisije za mandatna 
vprašanja, volitve in imenovanja, Mateja Pučnik. 
 
Svetniki so s 14 glasovi ZA in 0 glasovi PROTI (15 navzočih) sprejeli naslednji sklep: 

SKLEPI OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE V LETU 2023 

Številka: OSOZ-2023-64 

Vsebina 
sklepa: 

Za nadomestno članico Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja, 
se za preostanek mandatnega obdobja 2022-2026 imenuje Mateja Pučnik. 

Odgovoren: Polona Matevžič 

Rok: takoj 
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AD 15.2 Imenovanje nadomestnega člana Komisije za urejanje prostora in 
stanovanjske zadeve 
 
Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje.  
 
Obrazložitev k tej točki dnevnega reda je podal Drago Šešerko, predsednik Komisije za 
mandatna vprašanja, volitve in imenovanja. 
 
Razprave ni bilo. 
 
Iz glasovanja se je izločil kandidat za nadomestnega člana Komisije za urejanje prostora in 
stanovanjske zadeve, Marko Kovše. 
 
Svetniki so s 14 glasovi ZA in 0 glasovi PROTI (15 navzočih) sprejeli naslednji sklep: 

SKLEPI OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE V LETU 2023 

Številka: OSOZ-2023-65 

Vsebina 
sklepa: 

Za nadomestnega podpredsednika Komisije za urejanje prostora in 
stanovanjske zadeve, se za preostanek mandatnega obdobja 2022-2026 
imenuje Marko Kovše. 

Odgovoren: Polona Matevžič 

Rok: takoj 

 
Ob 18.55 uri je predsedujoči odredil 15-minutni odmor. 
 
Seja se je nadaljevala ob 19.10 uri. Ob nadaljevanju seje je predsedujoči ugotovil, da je na 
seji prisotnih 15 svetnic oziroma svetnikov, in da je Občinski svet Občine Zreče v skladu z 
42. členom Poslovnika Občinskega sveta Občine Zreče, sklepčen. 
 
 
AD 16. Informacije župana 
 
V nadaljevanju so bile podane naslednje informacije: 
 
AD 16.1 
Revizijsko poročilo Računskega sodišča Republike Slovenije o pravilnosti dela poslovanja 
Občine Zreče v letu 2021. 
 
Župan mag. Boris Podvršnik je, kot je omenil že pri potrjevanju dnevnega reda, pri tej točki 
dnevnega reda omogočil razpravo o poročilu Računskega sodišča.  
  
Svetnik Vladimir Kukavica je povedal, da je predstavitev poročila Računskega sodišča pod 
točko Informacije župana posmeh demokraciji, zato o poročilu ne bo razpravljal. 
 
Sejo sta zapustila podžupan Drago Šešerko in svetnik Vladimir Kukavica. 
 
Na sejo se je vrnil podžupan Drago Šešerko. 
 
Svetnik dr. Iztok Jože Košir je opozoril, da je vloga Računskega sodišča odkrivanje napak v 
javnem sistemu, ki jih je žal veliko, ter nadziranje dela oziroma postopkov, ki so predpisani. 
Tudi sam je bil mnenja, da bi to morala biti samostojna točka dnevnega reda. Dodal je, da se  
je o teh stvareh potrebno odkrito pogovarjati.  
 
Župan mag. Boris Podvršnik je dodal, da smo nepravilnosti pojasnili tudi našim društvom in 
najemnikom. Nekatere zadeve so namreč starejše od dvajset let, na primer najem objekta na 
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Skomarju in na Resniku. Prav tako smo izvedli vse popravljalne ukrepe, ki so bili v naši moči, 
in jih bomo upoštevali tudi v bodoče.  
 
AD 16.2 
Polletno poročilo Uniorja o ukrepih za uvedbo ljudem in okolju prijaznejšega postopka 
površinske zaščite ročnih orodij in izvajanju monitoringa šestvalentnega kroma. 
 
AD 16.3 
Raziskovalni tabor Rogla. 
 
AD 16.4 
Košnja pohorskih planj na star način. 
 
AD 16.5 
Info center Pohorje – Rogla (naš dom vaše doživetje). 
 
AD 16.6 
Investicijsko vzdrževanje občinskih cest v letu 2023. 
 
Na sejo se je vrnil svetnik Vladimir Kukavica. 
 
AD 16.7 
Evropski teden mobilnosti v občini Zreče. 
 
AD 16.8 
Izgradnja komunalne infrastrukture za stanovanjsko zazidavo SN2 Zreče. 
 
AD 16.9 
Izgradnja kotlovnice na biomaso Stranice. 
 
AD 16.10 
Sofinanciranje malih komunalnih čistilnih naprav v letu 2023. 
 
AD 16.11 
Obvestilo o zbiranju kosovnih in nevarnih odpadkov. 
 
AD 16.12 
Razširitev klasičnega dela pokopališča v Zrečah. 
 
AD 16.13 
Izgradnja sekundarne fekalne kanalizacije. 
 
AD 16.14 
Otvoritev prizidka – kuhinje Vrtca Zreče.  
 
AD 16.15 
Državno prvenstvo in pokalna dirka na pumptrack poligonu Zreče s spremljevalnim 
programom Grbine so fine. 
 
AD 16.16 
Neurja v juliju in avgustu 2023. 
 
AD 16.17 
Letno poročilo za leto 2022 za koncesijsko dejavnost za »Izgradnja in upravljanje Smučarsko 
tekaškega centra na Rogli«. 
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AD 16.18 
Sestanek z vodji svetniških skupin. 
 
AD 16.19 
Informacija o projektu RUNE. 
 
AD 16.20 
Terminski plan izgradnje doma starejših v Zrečah. 
 
AD 16.21 
Informacija o okrogli mizi o postavitvi vetrnih elektrarn na Pohorju, ki bo 14. 11. 2023. 
 
AD 16.22 
Naslednja redna seja občinskega sveta bo 6. 12. 2023. 

 
 
AD 17. Predlogi in pobude predsednikov svetov krajevnih skupnosti 
 
Predsednik sveta Krajevne skupnosti Zreče Emil Mumel je navzoče povabil na prireditev ob 
prazniku Krajevne skupnosti Zreče, ki bo 14. 10. 2023, ob 10. uri na PTC Tržnica Zreče.  
 
Predsednik sveta Krajevne skupnosti Stranice Drago Padežnik je podal zahvalo vsem, ki so 
sodelovali pri odpravi posledic neurij. 
 
 
AD 18. Vprašanja in pobude svetnic in svetnikov občinskega sveta 
 
Svetnik Gregor Hrovat je opozoril, da se v Zbirnem centru Zreče nahaja ogromen kup 
papirja, tako da odlaganje dodatnega papirja ni več možno, zato so bili občani napoteni, da 
papir odložijo v kontejner za mešane odpadke, ki se tehtajo, kar pa je podlaga za plačilo 
storitev. Občinski upravi bo svetnik posredoval fotografije. 
 
Štefan Posilovič, vodja NOE GJS in prostor je odgovoril, da bomo zadevo takoj preverili na 
lokaciji in kontaktirali koncesionarja. 
 
Svetnik Vladimir Kukavica je želel informacijo o tem, kdo vse je bil vabljen na 7. redno sejo 
občinskega sveta. Predlagal je, da so na vabilih za sejo občinskega sveta člani občinskega 
sveta zapisani pod prvo točko vabljenih, ter da so na sejo dejansko vabljeni tisti, ki so 
predvideni s poslovnikom občinskega sveta (22. člen). 
 
Župan mag. Boris Podvršnik je odgovoril, da bomo predlog upoštevali pri pripravi vabil za 
naslednje seje občinskega sveta. 
 
Svetnik Dušan Korošec je vprašal, kako bo občina uredila zagotavljanje 24-urne dežurne 
pogrebne službe v občini Zreče po 1. 11. 2023, saj je dosedanji koncesionar z 31. 10. 2023 
odpovedal koncesijsko pogodbo. 
 
Župan mag. Boris Podvršnik je povedal, da nas je dosedanji koncesionar obvestil, da z 31. 
10. 2023 preneha z opravljanjem dejavnosti. Zaradi navedenega je potrebno izvesti nov 
postopek podelitve koncesije za opravljanje te službe. V vmesnem obdobju pa bomo izbrali 
izvajalca, ki bo začasno izvajal to storitev. 
 
Svetnica Marija Kovačič je povedala, da je v času neurij in sprožitve več plazov Župnijska 
Karitas Zreče obiskala družine, ki so bile prizadete v neurju, predvsem na območju Loške 
Gore pri Zrečah in Ljubnice. Podatke o prizadetih družinah so posredovali na Nadškofijsko 
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Karitas Maribor, od koder so prejeli denarna sredstva. Prijave pa so oddali tudi na državno 
raven, a sredstva družine še niso prejele.  
 
Na koncu seje se je župan zahvalil za odzivnost ekip zaščite in reševanja ter tudi regijske 
izpostave zaščite in reševanja, ki so nam ob neurjih priskočili na pomoč ter nudili podporo pri 
vnašanju in koordinaciji podatkov. 
 
Drugih pobud in predlogov ni bilo. 
 
 
Ker so bile izčrpane vse točke dnevnega reda, je predsedujoči sejo ob 20.05 uri zaključil.  
 
 
Dnevni red z gradivom se hrani v zbirki dokumentarnega gradiva Občinskega sveta Občine 
Zreče v letu 2023. 
 
 
Številka: 900-0001/2023-41 
Datum:  
 
Zapisala:  

 

Polona Matevžič  
 mag. Boris Podvršnik, 
 Župan 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



18 

 

Realizirani sklepi Občinskega sveta Občine Zreče v letu 2023 

 
SKLEPI OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE V LETU 2023 

Številka: OSOZ-2023-47 

Vsebina 
sklepa: 

Sprejme se Sklep o prehodu mandata članice Občinskega sveta Občine Zreče ge. Lucije 
Vrhovšek Jančič, na listi SDS, na naslednjega kandidata pod zaporedno številko 9 na listi SDS, g. 
Marka Kovšeta, Cesta na Roglo 11b, 3214 Zreče. 

 Odgovoren: Polona Matevžič 

Rok: takoj 

Realizacija: 
Sklep o potrditvi mandata nadomestnemu članu občinskega sveta je bil imenovanemu 
posredovan dne 12. 10. 2023. 

 

SKLEPI OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE V LETU 2023 

Številka: OSOZ-2023-48 

Vsebina 
sklepa: 

Sprejme se predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi organa Skupne 
občinske uprave občin Dobje, Dobrna, Oplotnica, Slovenske Konjice, Šentjur, Vitanje, Vojnik in 
Zreče v prvi obravnavi. 

 Odgovoren: Lucija Vrhovšek Jančič 

Rok: 
Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi organa Skupne občinske uprave občin 
Dobje, Dobrna, Oplotnica, Slovenske Konjice, Šentjur, Vitanje, Vojnik in Zreče se na isti seji 
sprejme še v drugi obravnavi. 

Realizacija: 
Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi organa Skupne občinske uprave občin 
Dobje, Dobrna, Oplotnica, Slovenske Konjice, Šentjur, Vitanje, Vojnik in Zreče je bil na isti seji 
sprejet še v drugi obravnavi. 

 

SKLEPI OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE V LETU 2023 

Številka: OSOZ-2023-49 

Vsebina 
sklepa: 

Sprejme se predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi organa Skupne 
občinske uprave občin Dobje, Dobrna, Oplotnica, Slovenske Konjice, Šentjur, Vitanje, Vojnik in 
Zreče v drugi obravnavi. 

 Odgovoren: Lucija Vrhovšek Jančič 

Rok: takoj 

Realizacija: 
Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi organa Skupne občinske uprave občin 
Dobje, Dobrna, Oplotnica, Slovenske Konjice, Šentjur, Vitanje, Vojnik in Zreče je bil s strani 
Občine Zreče objavljen v Uradnem glasilu slovenskih občin, št. 60/23 z dne 20. 10. 2023.  

 

SKLEPI OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE V LETU 2023 

Številka: OSOZ-2023-50 

Vsebina 
sklepa: 

Občinski svet Občine Zreče se je seznanil s Poročilom o polletni realizaciji proračuna Občine 
Zreče za leto 2023. 

 Odgovoren: Greta Boček 

Rok: takoj 

Realizacija: 
Občinski svet Občine Zreče se je seznanil s Poročilom o polletni realizaciji proračuna Občine 
Zreče za leto 2023. 

 

SKLEPI OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE V LETU 2023 

Številka: OSOZ-2023-51 

Vsebina 
sklepa: 

Občinski svet Občine Zreče je opravil splošno razpravo predloga proračuna za leto 2024 ter 
sprejel sklep o potrditvi predloga proračuna za leto 2024. Predlog proračuna za leto 2024 se 
pošlje v javno razpravo in določi rok, do katerega lahko vsi zainteresirani vpogledajo v predlog 
proračuna in občinski upravi posredujejo svoje pripombe. Predlog proračuna mora biti v razpravi 
najmanj 15 dni. Predlog proračuna Občine Zreče za leto 2024 bo v javni razpravi do 17. novembra 
2023. 

 Odgovoren: Greta Boček 

Rok: takoj 

Realizacija: 
Proračun Občine Zreče za leto 2024 je bil posredovan v javno razpravo dne 20. 10. 2023. Javna 
razprava je trajala do 17. 11. 2023. V času javne razprave so proračun obravnavala stalna 
delovna telesa občinskega sveta, sveti ožjih delov občine ter zainteresirana javnost. 
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SKLEPI OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE V LETU 2023 

Številka: OSOZ-2023-52 

Vsebina 
sklepa: 

Občinski svet Občine Zreče je opravil splošno razpravo predloga proračuna za leto 2025 ter 
sprejel sklep o potrditvi predloga proračuna za leto 2025. Predlog proračuna za leto 2025 se 
pošlje v javno razpravo in določi rok, do katerega lahko vsi zainteresirani vpogledajo v predlog 
proračuna in občinski upravi posredujejo svoje pripombe. Predlog proračuna mora biti v razpravi 
najmanj 15 dni. Predlog proračuna Občine Zreče za leto 2025 bo v javni razpravi do 17. novembra 
2023. 

 Odgovoren: Greta Boček 

Rok: takoj 

Realizacija: 
Proračun Občine Zreče za leto 2025 je bil posredovan v javno razpravo dne 20. 10. 2023. Javna 
razprava je trajala do 17. 11. 2023. V času javne razprave so proračun obravnavala stalna 
delovna telesa občinskega sveta, sveti ožjih delov občine ter zainteresirana javnost. 

 

SKLEPI OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE V LETU 2023 

Številka: OSOZ-2023-53 

Vsebina 
sklepa: 

Sprejme se predlog Odloka o delovanju in financiranju krajevnih skupnosti Občine Zreče v prvi 
obravnavi. 

 Odgovoren: Polona Matevžič 

Rok: 
Do naslednje redne seje občinskega sveta se pripravi predlog Odloka o delovanju in financiranju 
krajevnih skupnosti Občine Zreče za sprejem v drugi obravnavi. 

Realizacija: 
Do naslednje redne seje občinskega sveta se pripravi predlog Odloka o delovanju in financiranju 
krajevnih skupnosti Občine Zreče za sprejem v drugi obravnavi. 

 

SKLEPI OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE V LETU 2023 

Številka: OSOZ-2023-54 

Vsebina 
sklepa: 

Sprejme se predlog Odloka o spremembi Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Vrtec Zreče v prvi 
obravnavi. 

 Odgovoren: Sandra Vidmar Korošec 

Rok: 
Odlok o spremembi Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Vrtec Zreče se na isti seji sprejme še v 
drugi obravnavi. 

Realizacija: 
Odlok o spremembi Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Vrtec Zreče je bil na isti seji sprejet še v 
drugi obravnavi. 

 

SKLEPI OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE V LETU 2023 

Številka: OSOZ-2023-55 

Vsebina 
sklepa: 

Sprejme se predlog Odloka o spremembi Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Vrtec Zreče v drugi 
obravnavi. 

 Odgovoren: Sandra Vidmar Korošec 

Rok: takoj 

Realizacija: 
Odlok o spremembi Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Vrtec Zreče je bil objavljen v Uradnem 
glasilu slovenskih občin, št. 60/23 z dne 20. 10. 2023. 

 

SKLEPI OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE V LETU 2023 

Številka: OSOZ-2023-56 

Vsebina 
sklepa: 

Sprejme se predlog Odloka o urbani opremi na Rogli v prvi obravnavi. 

 Odgovoren: Katjuša Črešnar 

Rok: 
Do naslednje redne seje občinskega sveta se pripravi predlog Odloka o urbani opremi na Rogli za 
sprejem v drugi obravnavi. 

Realizacija: 
Do naslednje redne seje občinskega sveta se pripravi predlog Odloka o urbani opremi na Rogli za 
sprejem v drugi obravnavi. 
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SKLEPI OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE V LETU 2023 

Številka: OSOZ-2023-57 

Vsebina 
sklepa: 

Sprejme se Dopolnjen osnutek Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o občinskem 
podrobnem prostorskem načrtu za območje doma za starejše občane in oskrbovana stanovanja v 
prvi obravnavi. 

 Odgovoren: Katjuša Črešnar 

Rok: 

Do naslednje redne seje občinskega sveta se pripravi predlog Odloka o spremembah in 
dopolnitvah Odloka o občinskem podrobnem prostorskem načrtu za območje doma za starejše 
občane in oskrbovana stanovanja za sprejem v drugi obravnavi. V kolikor do naslednje redne seje 
ne bomo prejeli vseh mnenj nosilcev urejanja prostora, se takoj po prejemu vseh mnenj skliče 
dopisna seja občinskega sveta, z namenom potrditve Odloka o spremembah in dopolnitvah 
Odloka o občinskem podrobnem prostorskem načrtu za območje doma za starejše občane in 
oskrbovana stanovanja v drugi obravnavi. 

Realizacija: 
Do naslednje redne seje občinskega sveta se pripravi predlog Odloka o spremembah in 
dopolnitvah Odloka o občinskem podrobnem prostorskem načrtu za območje doma za starejše 
občane in oskrbovana stanovanja za sprejem v drugi obravnavi. 

 

SKLEPI OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE V LETU 2023 

Številka: OSOZ-2023-58 

Vsebina 
sklepa: 

Sprejme se predlog Odloka o načinu opravljanja obvezne občinske gospodarske javne službe 
pomoči, oskrbe in namestitve zapuščenih živali v zavetišču na območju občine Zreče v prvi 
obravnavi. 

 Odgovoren: Milena Slatinek 

Rok: 
Odlok o načinu opravljanja obvezne občinske gospodarske javne službe pomoči, oskrbe in 
namestitve zapuščenih živali v zavetišču na območju občine Zreče se na isti seji sprejme še v 
drugi obravnavi. 

Realizacija: 
Odlok o načinu opravljanja obvezne občinske gospodarske javne službe pomoči, oskrbe in 
namestitve zapuščenih živali v zavetišču na območju občine Zreče je bil na isti seji sprejet še v 
drugi obravnavi. 

 

SKLEPI OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE V LETU 2023 

Številka: OSOZ-2023-59 

Vsebina 
sklepa: 

Sprejme se predlog Odloka o načinu opravljanja obvezne občinske gospodarske javne službe 
pomoči, oskrbe in namestitve zapuščenih živali v zavetišču na območju občine Zreče v drugi 
obravnavi. 

 Odgovoren: Milena Slatinek 

Rok: takoj 

Realizacija: 
Odlok o načinu opravljanja obvezne občinske gospodarske javne službe pomoči, oskrbe in 
namestitve zapuščenih živali v zavetišču na območju občine Zreče je bil objavljen v Uradnem 
glasilu slovenskih občin, št. 57/23 z dne 13. 10. 2023. 

 

SKLEPI OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE V LETU 2023 

Številka: OSOZ-2023-60 

Vsebina 
sklepa: 

Sprejme se predlog Odloka o predmetu in pogojih za podelitev koncesije za opravljanje obvezne 
občinske gospodarske javne službe pomoči, oskrbe in namestitve zapuščenih živali v zavetišču na 
območju občine Zreče v prvi obravnavi. 

 Odgovoren: Milena Slatinek 

Rok: 
Odlok o predmetu in pogojih za podelitev koncesije za opravljanje obvezne občinske gospodarske 
javne službe pomoči, oskrbe in namestitve zapuščenih živali v zavetišču na območju občine Zreče 
se na isti seji sprejme še v drugi obravnavi. 

Realizacija: 
Odlok o predmetu in pogojih za podelitev koncesije za opravljanje obvezne občinske gospodarske 
javne službe pomoči, oskrbe in namestitve zapuščenih živali v zavetišču na območju občine Zreče 
je bil na isti seji sprejet še v drugi obravnavi. 

 

SKLEPI OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE V LETU 2023 

Številka: OSOZ-2023-61 

Vsebina 
sklepa: 

Sprejme se predlog Odloka o predmetu in pogojih za podelitev koncesije za opravljanje obvezne 
občinske gospodarske javne službe pomoči, oskrbe in namestitve zapuščenih živali v zavetišču na 
območju občine Zreče v drugi obravnavi. 

 Odgovoren: Milena Slatinek 

Rok: takoj 

Realizacija: 
Odlok o predmetu in pogojih za podelitev koncesije za opravljanje obvezne občinske gospodarske 
javne službe pomoči, oskrbe in namestitve zapuščenih živali v zavetišču na območju občine Zreče 
je bil objavljen v Uradnem glasilu slovenskih občin, št. 57/23 z dne 13. 10. 2023. 
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SKLEPI OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE V LETU 2023 

Številka: OSOZ-2023-62 

Vsebina 
sklepa: 

Sprejme se predlog Sklepa o ukinitvi statusa zemljišč grajeno javno dobro v predlagani obliki. 

 Odgovoren: Mateja Čremošnik 

Rok: takoj 

Realizacija: 
Sklep o ukinitvi statusa zemljišč grajeno javno dobro je bil objavljen v Uradnem glasilu slovenskih 
občin, št. 59/23 z dne 20. 10. 2023. 

 

SKLEPI OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE V LETU 2023 

Številka: OSOZ-2023-63 

Vsebina 
sklepa: 

Sprejme se predlog Sklepa o dopolnitvi Načrta ravnanja z nepremičnim premoženjem Občine 
Zreče in krajevnih skupnosti v Občini Zreče za leto 2023 v predlagani obliki. 

 Odgovoren: Mateja Čremošnik 

Rok: takoj 

Realizacija: 
Na podlagi Sklepa o dopolnitvi Načrta ravnanja z nepremičnim premoženjem Občine Zreče in 
krajevnih skupnosti v Občini Zreče za leto 2023 bodo izvedeni pravni posli pridobitve oziroma 
odsvojitve nepremičnega premoženja. 

 

SKLEPI OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE V LETU 2023 

Številka: OSOZ-2023-64 

Vsebina 
sklepa: 

Za nadomestno članico Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja, se za preostanek 
mandatnega obdobja 2022-2026 imenuje Mateja Pučnik. 

 Odgovoren: Polona Matevžič 

Rok: takoj 

Realizacija: 
Sklep o imenovanju nadomestne članice Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
je bil imenovani posredovan dne 12. 10. 2023. Komisija za mandatna vprašanja, volitve in 
imenovanja je bila o imenovanju nadomestne članice obveščena dne 13. 10. 2023. 

 

SKLEPI OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE V LETU 2023 

Številka: OSOZ-2023-65 

Vsebina 
sklepa: 

Za nadomestnega podpredsednika Komisije za urejanje prostora in stanovanjske zadeve, se za 
preostanek mandatnega obdobja 2022-2026 imenuje Marko Kovše. 

 Odgovoren: Polona Matevžič 

Rok: takoj 

Realizacija: 

Sklep o imenovanju nadomestnega podpredsednika Komisije za urejanje prostora in stanovanjske 
zadeve je bil imenovanemu posredovan dne 12. 10. 2023. Komisija za urejanje prostora in 
stanovanjske zadeve je bila o imenovanju nadomestnega podpredsednika obveščena dne 13. 10. 
2023. 

 
 
 
 
 

 


